
STRADE ESISTENTI INTERNE  ALLA

PERIMETRAZIONE

VIABILITA' ESISTENTE

PERIMETRO DI P.R.G.

(ZONA DI COMPLETAMENTO B6)

104,00

110,00

115,00

97,00

103,00

110,00

99,00

91,00

96,00

99,00

PALI ENEL

 RETI ESISTENTI

PALI TELECOM

PIANO PARTICOLAREGGIATO DI ESECUZIONE 

DATA

OGGETTO

ELABORATO

03

SCALA

1:1000

COMUNE DI FARA IN SABINA

(Prov. di Rieti)

 DI P.R.G. DEL NUCLEO ABUSIVO DI GROTTAGLIE

PROGETTAZIONE

SC. 1:1000

PLANIMETRIA GENERALE

SC. 1:1000

PLANIMETRIA GENERALE

arch. Norberto Paolini

ing. Andrea Gioia

geom. Franco Bonifazi

geom. Lanfranco Zonetti

arch. Giovanni Cecchin

- PIANO QUOTATO E RILIEVO DELLO STATO

  ATTUALE DELLA VIABILITÀ


